
Zarządzenie nr 105/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu dla pracowników z największym przyrostem punktów 

za publikacje, skierowanego do osób, które złożyły oświadczenie o dyscyplinie 

i zaliczeniu do liczby N 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                                     

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Konkursu dla pracowników z największym przyrostem punktów za publikacje, 

skierowanego do osób, które złożyły oświadczenie o dyscyplinie i zaliczeniu do liczby N 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, określonego załącznikiem do zarządzenia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu nr 8/XVI R/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r., zwaną dalej 

„Kapitułą”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń, 

2) prof. dr hab. Adam Matkowski, 

3) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

4) prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

5) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz,  

6) dr hab. Adam Junka, profesor Uczelni, 

7) mgr Monika Górska. 

§ 2 

Zadaniem Kapituły jest ustalenie szczegółowego harmonogramu prac i zarekomendowanie 

Rektorowi, na podstawie rankingu przygotowanego przez Bibliotekę UMW, laureatów konkursu w 

poszczególnych kategoriach określonych w Regulaminie konkursu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  
KL 


